
 

ხელშეკრულება № T-043-22 

 

ქ. თბილისი                                                                                                       18 იანვარი 2022 წელი      

 

ერთი მხრივ, შპს „საქართველოს ფოსტა“ (შემდგომში - „შემსყიდველი“), მისი ფინანსური დეპარტამენტის უფროსის 

ლაშა ჯაფარიძის სახით და მეორე მხრივ,  შპს „კომპანია GEOSM“ (შემდგომში - „მიმწოდებელი“), მისი დირექტორის  

თეიმურაზ ახობაძის სახით „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონისა და  მიმწოდებლის  

სატენდერო  წინადადების საფუძველზე, SPA210003490  ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად აფორმებენ 

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ წინამდებარე ხელშეკრულებას (შემდგომში – „ხელშეკრულება“) შემდეგზე:  

 

მუხლი 1. შესყიდვის ობიექტი 

1.1. შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს: საკანცელარიო ნივთები (შემდგომში: „საქონელი“), CPV კოდი: 30192700. 

1.2. შესყიდვის ობიექტის დეტალური აღწერა და პირობები მოცემულია სატენდერო დოკუმენტაციაში, 

რომელიც წარმოადგენს ამ ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს; 

1.3. შესყიდვის ობიექტის ტექნიკური მონაცემები რაოდენობა, ერთეულის ფასი და საერთო ღირებულება 

მოცემულია ხელშეკრულების დანართ #1-ში, რომელიც წარმოადგენს ამ ხელშეკრულების განუყოფელ 

ნაწილს; 

 

მუხლი 2. ხელშეკრულების ღირებულება 

2.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს:  58998.82 (ორმოცდათვრამეტიათასცხრაასოთხმოცდა 

თვრამეტი ლარი და ოთხმოცდაორი თეთრი) ლარს; 

2.2. ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ ყველა გადასახადს, მათ 

შორის დღგ-ს; 

 

მუხლი 3. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილი და ვადა 

3.1. შესყიდვის ობიექტის მიწოდება განხორციელდება საქონლის მიწოდება განხორციელდება ეტაპობრივად, 

შესმყიდველი ორგანიზაციის მოთხოვნიდან 10 (ათი) კალენდარული დღის ვადაში, 2022 წლის 31 

დეკემბრის ჩათვლით  შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, სადგურის მოედანი #2, შპს "საქართველოს ფოსტა"-

ს ადმინისტრაციული შენობის საწყობი; 

 

მუხლი 4. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი 

4.1. შესყიდვის ობიექტი მიწოდებულად ჩაითვლება მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით 

განსაზღვრული მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ, რომელიც დასტურდება მხარეების ან მათი 

წარმომადგენლების (უფლებამოსილი პირების) ხელმოწერით; 

4.2. შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმომწერ უფლებამოსილ პირს წარმოადგენს შპს 

„საქართველოს ფოსტა“-ს - სასაწყობო მეურნეობის უფროსი გივი კაპანაძე; 

4.3. მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების კონტროლს შემსყიდველის 

მხრიდან განახორციელებს -სასაწყობო მეურნეობის უფროსი - გივი კაპანაძე; 

4.4. ხელშეკრულების 6.4. პუნქტის შეუსრულებლობის შემთხვევაში შემსყიდველი უფლებამოსილია უარი 

განაცხადოს მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებაზე და მოითხოვოს ხელშეკრულების პირობების 

შესრულება შემსყიდველის მხრიდან რაიმე დამატებითი ხარჯის გაწევის გარეშე. 

 

მუხლი 5. ანგარიშსწორება 

5.1. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ეროვნულ ვალუტაში; 

5.2. ანგარიშსწორების საფუძველია მხარეების უფლებამოსილი პირების მიერ საქონლის ეტაპობრივად 

მიწოდების შემდეგ გაფორმებული მიღება-ჩაბარების აქტი, სასაქონლო ზედნადები და კანონმდებლობით 

გათვალისწინებული საგადასახადო დოკუმენტაცია. 

5.3. ანგარიშსწორება განხორციელდება მხარეთა შორის მიღება–ჩაბარების აქტის გაფორმების , მიმწოდებლის 

მიერ სასაქონლო ზედნადების და კანონმდებლობით გათვალისწინებული საგადასახადო დოკუმენტაციის 

წარმოდგენიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის ვადაში, 

5.4. საავანსო ანგარიშწორების მექანიზმი არ გამოიყენება. 

 

მუხლი 6. მხარეთა უფლება-მოვალეობები 

6.1. შემსყიდველის უფლება აქვს: 

6.1.1. შეამოწმოს შესყიდვის მახასიათებლების შესაბამისობა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან; 

6.1.2. რაიმე  ნაკლის აღმოჩენის შემთხვევაში, აცნობოს და მოსთხოვოს მიმწოდებელს ნაკლის დაუყოვნებლივ 

გამოსწორება; 



 

6.1.3. მოითხოვოს მიმწოდებლისგან ხელშეკრულების ჯეროვანი, დროული და კეთილსინდისერი შესრულება. 

6.2. შემსყიდველი ვალდებულია: 

6.2.1. უზრუნველყოს მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების 

შესაბამისად; 

6.2.2. დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები. 

 

6.3. მიმწოდებელს უფლება აქვს: 

6.3.1. მოსთხოვოს შემსყიდველს მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება 

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად. 

6.4. მიმწოდებელი ვალდებულია: 

6.4.1. უზრუნველყოს ხელშეკრულების პირობების შესრულება; 

6.4.2. შემსყიდველს მიაწოდოს ახალი და ხარისხიანი შესყიდვის ობიექტი, რომელიც არ გამოავლენს დეფექტებს; 

6.4.3. შესყიდვის ობიექტის გადაბარებისას, მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებდამდე რაიმე ნაკლის აღმოჩენის 

შემთხვევაში უზრუნველყოს მისი გამოსწორება (გაწიოს საჭირო მომსახურება და/ან ახალი შესყიდვის 

ობიექტის მიწოდება) არაუგვიანეს 3 (სამი) კალენდარული დღის ვადაში. 

 

მუხლი 7. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და შეწყვეტა 

7.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების ან დამატების შეტანა შესაძლებელია მხარეთა შეთანხმების 

საფუძველზე, ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი ფორმით; 

7.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად 

იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები 

შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული 

შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით 

დადგენილი წესით; 

7.3. საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398–ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, ხელშეკრულების 

ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%–ზე მეტი ოდენობით; 

7.4. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების სრულად ან ნაწილობრივ 

შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება 

ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ; 

7.5. მხარე ვალდებულია 7.4. პუნქტით გათვალისწინებული გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ 

არანაკლებ 5 (ხუთი) კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული 

საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს; 

7.6. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე. 

 

მუხლი 8. მხარეთა პასუხისმგებლობა 

8.1. მხარეები კისრულობენ ვალდებულებას აუნაზღაურონ მეორე მხარეს მათ მიერ წინამდებარე 

ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის ან  არასრულად  შესრულების  შედეგად  

მიყენებული  ზიანი, მოქმედი კანონმდებლობით განსაზღვრული წესით; 

8.2. ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების 

შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია მოითხოვოს პირგასამტეხლო შეუსრულებელი ვალდებულების 

0.02 %-ის ოდენობით ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე; 

8.3. პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეებს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან. 

8.4. იმ შემთხვევაში, თუ დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების 

ჯამური ღირებულების 1 (ერთი) პროცენტს, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება 

და მოსთხოვოს მიმწოდებელს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისთვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს 

ანაზღაურება; 

8.5. 7.4 პუნქტით გათვალისწინებული შემთხვევის დადგომისას, შემსყიდველი უფლებამოსილია 

ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის მოითხოვოს პირგასამტეხლო ხელშეკრულების 

საერთო ღირებულების 20% -ის ოდენობით, ხოლო ნაწილობრივ შესრულების შემთხვევაში, მოითხოვოს 

პირგასამტეხლო შესასრულებელი (დარჩენილი) ვალდებულების შესაბამისი ღირებულების 10%-ის 

ოდენობით. 

 

მუხლი 9. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება 

9.1. თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეები წააწყდებიან მათგან დამოიკუდებლად არსებულ 

რაიმე ხელშემშლელ გარემოებებს, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, ამ 

მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება შეფერხების ფაქტის, 

მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ ხუთითი 



 

დღის ვადაში უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილება, აღნიშნულ გარემოებებთან 

დაკავშირებით. იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები 

შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს 

გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის (შეთანხმების) გზით. 

 

მუხლი 10. დაუძლეველი ძალა 

10.1. მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით 

გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია აუცდენელი დაუძლეველი ძალის 

ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი 

ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ. წინააღმდეგ შემთხვევაში, შესაბამისი მხარე არ 

თავისუფლდება ნაკირსი ვალდებულებების შესრულებისაგან; 

10.2. მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება ფორს-მაჟორული გარემოებების 

დასრულებისთანავე. 

 

მუხლი 11. სადავო საკითხების გადაწყვეტა 

11.1. ხელშეკრულების შესრულებისას მხარეთა შორის წამოჭრილი  დავები  შესაძლებელია  გადაწყვეტილ  იქნას  

ორივე მხარის ერთობლივი  მოლაპარაკების საფუძველზე; 

11.2. თუ   მხარეები   მოლაპარაკების   დაწყებიდან 10 (ათი) კალენდარული დღის განმავლობაში ვერ მიაღწევენ 

შეთანხმებას, მხარეებს უფლება აქვთ მიმართონ სასამართლოს საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობის 

შესაბამისად. 

 

მუხლი 12. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა 

12.1. წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ მათი ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2023 

წლის 28 თებერვლის ჩათვლით. 

 

 

„შემსყიდველი“ 

 

შპს „საქართველოს ფოსტა“ 

ს/კ: 203 836 233 

მის: ქ. თბილისი, სადგურის მოედანი #2 

ტელ: (+995 32) 224 09 09 

ს.ს.  „საქართველოს ბანკი“ 

ბანკის კოდი: BAGAGE22 

ანგარიშის # GE13BG0000000123286800 

 

ლაშა ჯაფარიძე 

ფინანსური დეპარტამენტის უფროსი 

  

„მიმწოდებელი“ 

 

შპს კომპანია GEOSM 

ს/კ: 404873614 

მის: თბილისი, ალ. ყაზბეგის #47 / ფაქტ.: 

მ.ასათიანის#14 

სს "პროკრედიტ ბანკი" 

ბანკის კოდი: MIBGGE22 

ანგარიშის # GE45PC0223600100010827 

 

თეიმურაზ ახობაძე 

დირექტორი 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolderMain$accountsRepeater$ctl08$ctl00','')


 

     დანართი #1 

ფასების ცხრილი 

№ 
შესყიდვის ობიექტის 

დასახელება 
რაოდენობა განზომილება ტექნიკური აღწერილობა 

ერთეულის 

ღირებულება 
ჯამი 

მწარმოებელი 

ქვეყანა და 

მწარმოებელი  

მიწოდების ვადა 

1 ანტისტეპლერი  150 ცალი მეტალის, პლასტმასის კორპუსით 1.18 177.00 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

ეტაპობრივად, 

ხელშეკრულების 

გაფორმების 

შემდგომ, 

შესმყიდველი 

ორგანიზაციის 

მოთხოვნიდან 10 

(ათი) 

კალენდარული 

დღის ვადაში, 

2022 წლის 31 

დეკემბრის 

ჩათვლით 

2 ბაინდერი დიდი   2000 ცალი 
განიერი, A4 ზომის, ჩამკეტი მეტალის 

მექანიზმით 
3.7288 7457.60 

ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

3 

 ბლოკნოტი 

(გასქელებული 

ყდით, კალენდრით 

და დათარიღებული 

ფურცლით,   

არანაკლებ150 

ფურცლიანი)  

150 ცალი 

ყდა - ტყავის შემცვლელი, ყდის ფერი - 

მუქი ლურჯი, ზომები - სიგანე 15 სმ, 

სიგრძე 21 სმ; სანიშნით, ფურცლები 

დათარიღებულია 2022 წლის კალენდრის 

მიხედვით, ფურცლების რაოდენობა 168 

ფურცელი; ფურცლის ფერი - თეთრი, 

ფურცლები დახაზულია ე.წ 

„ცალხაზიანის“ მსგავსად 

4.6256 693.84 

 ჩინეთი HELIO 

STATIONERY 

GROUP 

4 
დანა საკანცელარიო 

დიდი  
3500 ცალი 

სიგრძე 145 მმ, დანის პირის 

ფიქსატორით; სიგანე 22 მმ 
0.4248 1486.80 

ჩინეთი FEITONG 

TOOL 

5 
მელანი შტამპის 

ლურჯი სპირტზე 
400 ცალი 

30 მილიგრამიანი შეფუთვით, 

გაჯერებული, ხარისხიანი ფერი, 

მდგრადი და გამძლე 

საღებავის ფორმულა, სწრაფად შრობადი 

0.6962 278.48 
ჩინეთი HORSE 

STATIONERY 

6 
მელანი შტამპის 

წითელი სპირტზე 
150 ცალი 

30 მილიგრამიანი შეფუთვით, 

გაჯერებული, ხარისხიანი ფერი, 

მდგრადი და გამძლე 

საღებავის ფორმულა, სწრაფად შრობადი 

0.6962 104.43 
ჩინეთი HORSE 

STATIONERY 

7 

გამომთვლელი 

მანქანა 

(კალკულატორი)  

300 ცალი 

12 თანრიგიანი, მეტალის კარკასით, 

ელემენტებით (ელემენიტის გარეშე 

მუშაობის შესაძლებლობითაც) 

6.2894 1886.82 
ჩინეთი HORSE 

STATIONERY 



 

8 
მონიტორის 

საწმენდი 
350 ცალი 

მონიტორის საწმენდი სველი 

ხელსახოცი- გამოიყენება LCD/TFT/PDA 

ტიპის მონიტორების საწმენდად, 

პლასტმასის კოლოფში, შეფუთვაში 100 

ცალი, ჰერმეტულად შეფუთული, 

ხელსახოცის ზომა - 170X130მმ, 

მრავალჯერადი გაწმენდის შემდეგ 

არ აზიანებს მატრიცას, არ არის 

აალებადი, გაწმენდის შემდეგ არ ტოვებს 

ლაქებს და ბოჭკოებს, არ შეიცავს 

მეთანოლს 

3.5872 1255.52 
ჩინეთი HORSE 

STATIONERY 

9 მარკერი  500 ცალი ტექსტის (ფერადი), შეკვრაში 4 ფერი 2.4898 1244.90 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

10 მაკრატელი საოფისე  800 ცალი მეტალის, პლასტმასის კარკასით 1.6992 1359.36 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

11 
 სკოჩი პატარა  

  
1000 ცალი სიგანე 18 მმ, სიგრძე 17  0.2596 259.60 

ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

12 
სკოჩი (ორმაგი) 

დიდი  
500 ცალი სიგანე 48მმ, სიგრძე 50 მეტრი 6.5726 3286.30 

ჩინეთი HELIO 

STATIONERY 

GROUP 

13 სახაზავი  200 ცალი პლასტმასის, 30სმ-იანი 0.4366 87.32 

თურქეთი ARK 

KIRTASİYE 

ÜRÜNLERİ 

DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

14 სტეპლერი  400 ცალი 
მეტალის კორპუსით, განკუთვნილი 25 

ფურცლისათვის ზომა - 24/6 
3.0562 1222.48 

ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

15 სკრეპი #3  200 ცალი 28 მმ-იანი ნიკელის, შეკვრაში 100  0.3068 61.36 

ჩინეთი 

DONGGUAN 

ALLWIN 

STATIONERY CO., 

LTD 

16 სტეპლერი  200 ცალი მეტალის კორპუსით ზომა - 10  1.6874 337.48 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 



 

17 ფაილი  5000 ცალი 
100 ცალიანი შეფუთვა, A4, სისქე - 30 

მიკრონი, 1 შეკვრის წონა 330 გრამი 
4.1654 20827.00 

ჩინეთი HELIO 

STATIONERY 

GROUP 

18 ფულის რეზინი  7000 ცალი 100 ცალიანი შეფუთვით 0.708 4956.00 

ჩინეთი HELIO 

STATIONERY 

GROUP 

19 კორექტორი ფუნჯით 250 ცალი 20 მილიგრამიანი შეფუთვით 0.8496 212.40 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

20 
ჩასანიშნი წებოვანი 

ფურცელი  
3000 ცალი 

წებოვანი, 75X75მმ. შეკვრაში 100 

ფურცელი (ფერი შემსყიდველთან 

შეთანხმებით) 

0.6018 1805.40 

ჩინეთი JIANGYIN 

MERRY 

STATIONERY 

MANUFACTURE 

CO., LTD 

21 
ჩასანიშნი ფურცელი 

კუბიკი  
2000 ცალი 

კუბიკი კვადრატული, ფერადი, ზომა 

80მმX80მმ, შეკვრაში 500 ფურცელი, 

ცალი მხრიდან შეწებებული, 

ინდივიდუალურად შეფუთული 

პოლიეთილენის შეფუთვაში 

1.7936 3587.20 

ჩინეთი JIANGYIN 

MERRY 

STATIONERY 

MANUFACTURE 

CO., LTD 

22 
ჩასანიშნი წებოვანი 

ისარი  
300 ცალი 

ფერადი, წებოვანი (ისარი), 5 ფერი, 

თითო ფერი 25-25 ცალი 
0.5546 166.38 

ჩინეთი JIANGYIN 

MERRY 

STATIONERY 

MANUFACTURE 

CO., LTD 

23 დაფის მარკერი 50 ცალი 
დაფის მარკერი, შავი ფერის, სიგრძე 

140მმ 
0.5428 27.14 

ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

24 დაფის საშლელი  50 ცალი 

მაგნიტური, პლასტმასის კორპუსით, 

დაფას ეკრობა საწმენდი მხრიდან, ზომა 

50*25*125მმ 

1.5458 77.29 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

25 დირაკოლი 50 ცალი 

25 ფურცლისთვის, სახაზავით, ჩამკეტი 

მექანიზმით, დაკეცილ მდგომარეობაში 

ზომა 105*105*40მმ, ნახვრეტებს შორის 

მანძილი 60მმ 

7.1036 355.18 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

26 მარკერი  4000 ცალი პერმანენტი - შავი, სიგრძე 140მმ 0.3894 1557.60 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 



 

27 პლანშეტი  50 ცალი ა4 ფორმატის, ერთყდიანი 2.065 103.25 

ჩინეთი HELIO 

STATIONERY 

GROUP 

28 პლანშეტი  50 ცალი ა4 ფორმატის, ორყდიანი 3.009 150.45 

ჩინეთი HELIO 

STATIONERY 

GROUP 

29 საკანცელარიო ჭიქა  100 ცალი მეტალის ბადე, ოთხკუთხედი 1.6756 167.56 

ჩინეთი HELIO 

STATIONERY 

GROUP 

30 სტეპლერის ტყვია  2500 ცალი სკობი - 24/6 0.5074 1268.50 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

31 სტეპლერის ტყვია  2500 ცალი პატარა სკობი ზომა - 10 0.3422 855.50 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

32 ფანქარი  1000 ცალი საშლელით, შავი ფერის, არამექანიკური 0.1416 141.60 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

33 
ფანქანრი 

(მექანიკური)  
300 ცალი შავი წვერით 0.5664 169.92 

ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

34 ფანქრის სათლელი  100 ცალი რკინის სათლელი მექანიზმით 0.2006 20.06 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

35 ფასმაჩვენებელი 2000 ხვეულა  ზომა - 21,5*12მმ 0.5428 1085.60 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

36 

თითის 

დასასველებელი 

ბალიში 

150 ცალი 

ბურთულიანი,წყლის ჩასასხმელი 

კონტეინერით, დიამეტრი 90მმ, ძირზე 

სრიალის საწინააღმდეგო რეზინის 

ბალიშებით 

1.77 265.50 
ჩინეთი DELI 

GROUP CO., LTD 

სულ ჯამი : 58998.82  

 

„შემსყიდველი“ 

 

შპს „საქართველოს ფოსტა“ 

 

ლაშა ჯაფარიძე 

ფინანსური დეპარტამენტის უფროსი 

„მიმწოდებელი“ 

 

შპს „კომპანია GEOSM“ 

 

თეიმურაზ ახობაძე 

დირექტორი 

 


		2022-01-18T11:03:45+0400


		2022-01-18T13:17:37+0400
	Company GEOSM LTD


		2022-01-18T13:18:12+0400
	Company GEOSM LTD




